UBND HUYỆN TÂN CHÂU             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP-                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

                     Số:  15  / TB-TT

               Tân Châu, ngày  02 tháng  8 năm  2019
THÔNG BÁO

V/v Tựu trường chuẩn bị khai giảng năm học 2019-2020

Thực hiện Quyết định số 1611/QĐ-UBND, ngày 25/7/2019 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh về Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2019-2020 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Trung tâm Giáo dục Nghề Nghiệp – Giáo dục Thường xuyên Tân Châu trân trọng thông báo đến toàn thể giáo viên, phụ huynh, học sinh  của Trung tâm GDNN-GDTX Tân Châu đúng 07 giờ ngày 15/8/2019 tập trung  tại Trung tâm GDNN-GDTX Tân Châu để phân công công tác chủ nhiệm và nhận lớp.
     Nơi nhận:                                                                         KT.GIÁM ĐỐC

- TT.GDTX(thực hiện);                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT.

(Đã kí)
                                                                                             Nguyễn Thị Thanh Vĩnh